SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TTYT HUYỆN TÂN HỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-TTYT Tân Hồng, ngày       tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá cung cấp máy phát điện 3 pha Diesel 165kva DP

(150kva liên tục)

Trung tâm Y tế hiện đang có nhu cầu mua Tổ máy phát điện, để có cơ sở xây

dựng giá kế hoạch cho gói thầu mua sắm tổ máy phát theo hình thức chào hàng cạnh

tranh qua mạng; Trung tâm Y tế kính mời quý đơn vị, công ty, doanh nghiệp kinh

doanh có năng lực, khả năng chào giá máy phát điện như sau:

1. Tên hàng hóa: Tổ máy phát điện 3 pha Diesel 165kva DP và các phụ kiện

đi kèm tiêu chẩn.

2. Thời gian gửi chào giá: Từ ngày 15/8/2023 đến 16h00 ngày 30/8/2023.

(Báo giá phải có hiệu lực trong 90 ngày và đã bao gồm Thuế và tất cả các

chi phí vận chuyển, lắp đặt hoàn thiện, vận hành; chi phí vật tư lắp đặt)

3. Địa điểm gửi chào giá: Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng, số 09 Trần Phú,

khóm 3, thị trấn Sa Rài, huyện Tân Hồng, Đồng Tháp.

Nay Trung tâm Y tế xin thông báo quý đơn vị, công ty, doanh nghiệp được

biết./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị/Nhà cung cấp;

- Webside TTYT;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T15:59:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Tân<nvtanhth.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T16:10:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T16:10:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T16:10:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T16:10:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!